

Bycon ApS
Bækdalen 1, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 72 91 88

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Kenneth Gammelfjord Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bycon ApS Bækdalen 1 8543 Hornslet
	Telefon: 51182507
	CVR-nr.: 30 72 91 88
	Stiftet: 26. juli 2007
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gammelfjord Mogensen Søren Hovgaard Johansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelser	NordNet Danske Business

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggeledelse, tilsyn, projektering og anden rådgivende ingeniørvirksomhed, samt bygge- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.192 t.kr. mod 1.634 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.191.878	1.634.404
1 Personaleomkostninger	-1.598.678	-1.080.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.275</u>	<u>-25.339</u>
Driftsresultat	562.925	528.206
Andre finansielle indtægter	51.266	6.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.826</u>	<u>-3.595</u>
Resultat før skat	611.365	531.026
Skat af årets resultat	<u>-153.164</u>	<u>-137.381</u>
Årets resultat	458.201	393.645
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>458.201</u>	<u>393.645</u>
Disponeret i alt	458.201	393.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>750.000</u>	<u>562.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>750.000</u>	<u>562.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>654.725</u>	<u>605.418</u>
Værdipapirer i alt	<u>654.725</u>	<u>605.418</u>
Likvide beholdninger	<u>815.990</u>	<u>244.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.220.715</u>	<u>1.412.230</u>
Aktiver i alt	<u>2.220.715</u>	<u>1.412.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.344.036	885.836
Egenkapital i alt	<u>1.469.036</u>	<u>1.010.836</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	94.563	61.280
Anden gæld	639.616	322.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>751.679</u>	<u>401.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>751.679</u>	<u>401.394</u>
Passiver i alt	<u>2.220.715</u>	<u>1.412.230</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.579.785	1.021.687
Pensioner	0	42.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.077</u>	<u>10.692</u>
	<u>1.598.678</u>	<u>1.080.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.826</u>	<u>3.595</u>
	<u>2.826</u>	<u>3.595</u>